PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.12.2014 № 868

г. Черемхово

«О внесении изменений в постановление
администрации Черемховского районного
муниципального образования от 19.05.2009 № 193
«О ликвидации отдела здравоохранения

администрации Черемховского районного муниципального образования»
В целях надлежащего осуществления мероприятий по ликвидации отдела здравоохранения администрации Черемховского районного муниципального образования, в связи с изменениями кадрового состава администрации Черемховского районного муниципального образования, на основании решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.08.2014 № 326 «О внесении изменений в структуру администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденную решением Думы от 26.02.2014 № 300 «Об утверждении структуры администрации Черемховского районного муниципального образования»», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 19.05.2009 № 193 «О ликвидации отдела здравоохранения администрации Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 19.05.2010 № 293) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии Ступину Ирину Владимировну, Хорохонова Дмитрия Юрьевича, Табакова Николая Андреевича, Белых Юлию Николаевну.
1.2. Ввести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации отдела здравоохранения администрации Черемховского районного муниципального образования:
- Колмыченко Марину Вячеславовну - начальника отдела экономического прогнозирования и планирования администрации Черемховского районного муниципального образования;
- Пежемскую Владлену Борисовну – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования;

- Волынкину Жанну Викторовну – начальника Финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования.

1.3. Назначить председателем ликвидационной комиссии Беляеву Екатерину Владимировну, заместителя мэра по социальным вопросам.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 19.05.2009 № 193 «О ликвидации отдела здравоохранения администрации Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 19.05.2010 № 293) информационную справку о дате внесения в него изменений.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Временно замещающая должность мэра района

И.А. Тугаринова
Э.В. Попова

5-31-71